DE lcAPÚ

Portâria Ns 129 /2023

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE
DIÁRhS.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ - CE, Sr. Francisco Helio Fernandes
Rebouças, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, de acordo com a

Resolução ne 002/202L, de 19 de agosto de 2021 e a Resolução ne 001/2023, de 09 de
fevereiro de 2023.

RESOLVE:

ArL 1q Conceder ao Vereador Sr. foão Paulo de Sousa Rebouças, 01 (umal diária no
valor de R$ 350,00 [trezentos e cinquenta reais), para o mesmo viaiar a cidade de Fortaleza
no día 27/03/2023, acompanhado do vereador Sr. Normando Nonato da Silva, com a

finalidade de tratarem de assuntos relacionados a construção de uma creche na comunidade
de Redonda, no município de lcapuí, com o Deputado Federal fosé Guimarães, iunto ao seu

Escritório Político, localizado a Rua Dr. Ratisbona, 127 ,bairro de Fátima.

ArL 2e As despesas decorrentes de diárias correrão à conta da dotação
orçamentária: 01.01.01.031.0001.2.001, no elemento de despesa: 3.3.90.14.00.

ArL 3q Esta portaria entra em ügor na data de sua publicação.

Icapuí - Cearâ,24 de março de 2023'

Francisco Helin+k^naes Rebouças
Presidente

cÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUI
Extrato dê Publicacão

Diário OÍcial dos MunrciPros

Maréria Publicad a emo6 D4 t IL»-1
EdrÇao 3J8
Servrdor
[ilatricula N:

Cômqro llunlctqsl de lcaPuí

Rua loco Gqtdino, 725 - Centro'tcaput/CE - CEP: 62'!t!;0-lo^ - ^roii iial- i+iz.rzsô 1 cne1, t s.oso'++z /0001 -271'E : o6'e2o406'3